
Nr. Crt. Grupa Nume Prenume
1 1441 Anghel Cassiana Mihaela
2 1741 Apahideanu Jason ‐ Alex
3 1641 Apalamarita Mara
4 1641 Arabadji Alexia Cristina
5 1341 Babata Vasilica
6 1641 Balanean Stefania
7 1641 Bandi Szilard
8 1641 Barbu Sapir
9 1441 Batou Evelin Kinga
10 1241 Belean Adrian
11 1741 Biali Ioana‐Aurelia
12 1441 Birou Alexandra Cristina
13 1541 Boldor Teodora‐Georgiana
14 1641 Bordian Arianna‐Teodora
15 1441 Bota Cristian Viorel
16 1541 Bota Razvan‐Ilie
17 1541 Catargiu Eduard‐Vasile
18 1641 Chindris Roxana Maria
19 1641 Chis Mihai
20 1641 Cismaroiu Alexia‐Maria
21 1441 Cogalniceanu Christian Octav
22 1641 Cosma Anamaria
23 1641 Cotarlea Alexa‐Maria
24 1741 Cozma Andrei
25 1441 Enache Theodor Mihail
26 1541 Esanu Petru‐stefan
27 1741 Ferariu Melisa‐Narcisa
28 1741 Francul Lucian Marian
29 1641 Gherase Bianca‐Angela
30 1641 Gradinaru Vadim
31 1741 Marchis Bogdan‐Vasile
32 1741 Mate Nicoleta‐Andreea
33 1141 Medan Emanuel Dan
34 1741 Mihali Nadia
35 1241 Muresan Georgiana-Sorina
36 1241 Muresan N. A. Gheorghe Adrian
37 1241 Nastase Cosmin Eugen
38 1641 Negru Flaviu Dragos
39 1741 Pestean Diana‐Maria
40 1341 Pojar Tudor Catalin
41 1241 Pop Ioana Georgiana Oxana
42 1241 Popa Niculina Gabriela
43 1341 Popusoi Corneliu
44 1341 Radu Elena Sara
45 1641 Radulet Andra Iulia
46 1641 Rafa Alexandra‐Denisa
47 1741 Razor Mara‐Cristina
48 1641 Rus Antoniu Andrei
49 1241 Salca Paul Alin
50 1341 Sandovici Eduard
51 1141 Scorojitu Sebastian
52 1741 Sebeni Razvan
53 1341 Simijdean Calin Razvan
54 1641 Spatacean Lidia‐Giorgiana
55 1341 Spinu Alex Gabriel
56 1141 Stan Razvan Andrei

 53.10 Instrumente CAD



57 1741 Stan Leontina‐ Ioana
58 1141 Stecka Maria Melisa
59 1741 Stetco Gildo Roberto
60 1141 Suciu Alex Catalin
61 1341 Sztranyiczki Oksana Alexis
62 1141 Tantea Gabriel Casian
63 1241 Tarisnyas Vlad
64 1741 Terec Malina Valentina
65 1341 Timac Marius Emil
66 1241 Todea Mihai Cornel
67 1241 Tuns Alex Ioan
68 1741 Vaida Georgiana‐Emanuela
69 1341 Valasutean Emilia
70 1741 Veres Konrad

Nr. Crt. Grupa Nume Prenume
1 1641 Alexandru Magda
2 1641 Ciupe Paul Calin
3 1341 Draga Laurentiu Emanuel
4 1441 Ecaterinescu Beatrice Ana Maria
5 1241 Erdei Krisztian Joszef
6 1441 Iliesi Andrei
7 1241 Irimes Raul Cristian
8 1141 Kacso Andrei
9 1641 Maghiar Alexandra Bianca
10 1641 Miklossy Eniko
11 1241 Muresan C. Gheorghe Adrian
12 1641 Marchis Alexandra-Emanuela
13 1241 Muscaliuc Denis Ioan
14 1141 Nistor Andrei Claudiu
15 1241 Paduraru Daniel Constantin
16 1641 Puie Lacrimioara‐Iris
17 1241 Riposan Marian Razvan
18 1641 Rus Andreea-Semida
19 1241 Tarau Serban Larisa Oana
20 1241 Varga Andrei Tudor
21 1641 Vincze‐Sari Dorottya
22 1241 Vlad Denis Cristian
23 1241 Moldovan Radu Cristian

Nr. Crt. Grupa Nume Prenume
1 1241 Aldea Claudiu Cristian
2 1241 Anchidin Rares
3 1141 Baltag Adrian
4 1441 Boagiu Adrian Nicolae
5 1541 Buda Simona‐Ana
6 1141 Burlacu Alexandru
7 1541 Ciubuca Matei Dimitrie
8 1141 Cojocaru Bogdan
9 1241 Dumitrascu Mihai Andrei
10 1241 Ghiurutan Alexandru
11 1641 Gula Valentin
12 1741 Indolean Alexis ‐ Cristian
13 1441 Kis Aron
14 1241 Lautaru Ionut Eduard
15 1341 Lungu Gabriel Dimitrie

53.20 Procesarea semnalelor de masurare
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16 1441 Makszem Boglarka
17 1241 Maran Cristian Sebastian
18 1441 Marchis Nicolae
19 1441 Margau Ciprian Valentin
20 1241 Moldovan Mihai Cristian
21 1341 Moldovan Alexandru Daniel
22 1441 Negru Ion
23 1141 Oprea Stefan
24 1441 Opris Paul Alexandru
25 1141 Popescu Emilian
26 1441 Roi Alexandru Daniel
27 1341 Rotaru Andrei
28 1541 Rosu Andrei
29 1341 Stoian Claudiu Mihai
30 1341 Tomoiaga Gabriel Alexandru
31 1341 Udrescu Constantin ‐ Cosmin
32 1741 Urutoiu Andrei
33 1741 Vint Marian Alexandru
34 1541 Yagshyyev Kuvvat

Nr. Crt. Grupa Nume Prenume
1 1441 Buliga Marian ‐ Alexandru

2 1141 Codescu Dragos Ioan

3 1141 Cosma Catalin

4 1641 Costiuc Maria‐Aspazia

5 1641 Cotisel Roxana Maria

6 1341 Cotor Sebastian Ioan

7 1641 Cristof Dora‐Maria

8 1141 Daminescu Constantin Cristian

9 1141 Daraban Claudiu Vasile

10 1241 Florian Flaviu Ioan

11 1641 Gherasin Adrienne

12 1541 Ghertan Rihard‐ Vasile‐ Stefan

13 1641 Ghitu Vlad

14 1341 Ginsca Alexandru

15 1141 Hideg Nelia ‐ Narcisa

16 1141 Horga Ionel Marian

17 1641 Horga Teodora

18 1241 Ilies Paul

19 1141 Jarda Catalin Dumitru

20 1141 Kicsi Robert Raul

21 1641 Kusai Tudor

22 1641 Meini Paula Nadina

23 1641 Miron Tudor

24 1641 Misaros Andreea Mara

25 1341 Moldovan Andreea Iuoana

26 1541 Munteanu Alexandra‐Petra

27 1641 Pal Hunor

28 1541 Pasca Andrei‐Valentin

29 1541 Simpetrean Sebastian Ionut

30 1241 Pop Alexandru Rares

31 1341 Popa Gabriel Cosmin

32 1241 Purcar Mihaita Nicolae

33 1141 Rasinariu Ionel Florin

34 1541 Ripan Andrei ‐ Sebastian

35 1241 Rus Tudor Daniel

36 1441 Rusu Rares‐Gabriel

37 1641 Simon Ionut Daniel

53.50 Sisteme SCADA



38 1541 Somlea Teodor Mihai

39 1641 Sovaila Robert

40 1541 Suticau Ionel‐Catalin

41 1541 Tepes ‐ Bobescu Gheorghe ‐ Justin

42 1441 Timis Claudiu

43 1541 Toader Mihail

44 1541 Tomoiaga Gheorghe

45 1541 Vlad Dumitru‐Marian

Nr. Crt. Grupa Nume Prenume
1 1441 Amarinei Ioan Lucian
2 1441 Avramut Raul Andrei
3 1541 Balint Daniel
4 1541 Bindiu Gerasim‐Andrei
5 1541 Bogdan Alexandra Georgiana
6 1441 Bresan Andrei Teodor
7 1541 Bucuci Marian
8 1741 Bucur Andrei‐Ionut
9 1741 Busuioc Tiberiu Ioan
10 1541 Calbaza Paul ‐ Mihai
11 1441 Cartas Razvan Gheorghe
12 1741 Cioban Alexandru
13 1541 Comsa Paul‐Florian
14 1341 Craciun Mihai
15 1441 Cretu Eduard Iulian
16 1641 Csiszer Szidonia‐Andreea
17 1441 Cuth Patrick Sebastian
18 1641 Dumitriu Diana Adina
19 1541 Farcas Catalin
20 1541 Furcea Tudor‐ Alin
21 1541 Gaidamac Tatiana
22 1741 Gavrilut Miruna
23 1541 Goga Alexia ‐ Maria
24 1341 Grigore Alexandru
25 1741 Grigore Elena Diana
26 1641 Harhoi Adina
27 1741 Horincariu Alin‐Valentin
28 1741 Hosciuc Maria Mihaela
29 1341 Iordan Stefan Marian
30 1141 Istvanfi Szabolcs Mihaly
31 1341 Kulcsar David
32 1741 Lesnic Corina
33 1741 Lobont Luisa‐Maria
34 1341 Magyari Norbert Sandor
35 1441 Marc Florina Sonia
36 1541 Mardale Vlad‐Ionut
37 1141 Maris Ionut
38 1341 Mircea Cristina Adela
39 1741 Mois Petre Alexandru
40 1141 Mudure Catalin Ciprian
41 1541 Naghiu Paul‐Valentin
42 1341 Nagy Robert
43 1741 Nan Marian Ioan
44 1241 Nedelcu Serban Lucian
45 1641 Oprisan Dragos ‐ Alexandru
46 1641 Pantis Andrei‐Rares

53.60 Sisteme informatice (SAP, Arena) pentru gestionarea 
proceselor ingineresti



47 1341 Pirvu Teodora Ioana
48 1141 Puscas Daiana Tania
49 1641 Raileanu Ana‐Maria
50 1541 Pogan Alex Catalin
51 1441 Rusu Alexandra Gianina
52 1441 Sabau Andreea Maria
53 1241 Sabou Vasile Stefan
54 1441 Sandu Jana Nicoleta
55 1741 Sician Ramona Ioana
56 1641 State Alicia ‐ Andreea
57 1641 Turtoi Robert‐Stefan
58 1741 Zsold Bettina Andreea

Nr. Crt. Grupa Nume Prenume
1 1541 Balint Daniel

2 1741 Biali Ioana‐Aurelia

3 1441 Buliga Marian ‐ Alexandru

4 1641 Cismaroiu Alexia‐Maria

5 1141 Cosma Catalin

6 1241 Dumitrascu Mihai Andrei

7 1441 Enache Theodor Mihail

8 1241 Florian Flaviu Ioan

9 1541 Gaidamac Tatiana

10 1541 Ghertan Rihard‐ Vasile‐ Stefan

11 1541 Goga Alexia ‐ Maria

12 1241 Ilies Paul

13 1741 Indolean Alexis ‐ Cristian

14 1541 Mardale Vlad‐Ionut

15 1541 Munteanu Alexandra‐Petra

16 1541 Naghiu Paul‐Valentin

17 1741 Nan Marian Ioan

18 1141 Oprea Stefan

19 1641 Oprisan Dragos ‐ Alexandru

20 1641 Pantis Andrei‐Rares

21 1341 Pirvu Teodora Ioana

22 1341 Pojar Tudor Catalin

23 1241 Pop Alexandru Rares

24 1341 Popa Gabriel Cosmin

25 1141 Popescu Emilian

26 1341 Radu Elena Sara

27 1441 Sabau Andreea Maria

28 1441 Sandu Jana Nicoleta

29 1741 Sebeni Razvan

30 1541 Tepes ‐ Bobescu Gheorghe ‐ Justin

31 1541 Toader Mihail

32 1541 Tomoiaga Gheorghe

33 1641 Turtoi Robert‐Stefan

Nr. Crt. Grupa Nume Prenume
1 1641 Barbu Sapir

2 1241 Belean Adrian

3 1241 Ghiurutan Alexandru

4 1641 Gradinaru Vadim

5 1441 Iliesi Andrei

6 1241 Irimes Raul Cristian

7 1241 Lautaru Ionut Eduard

58.20 Monitorizarea proceselor industriale
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8 1241 Maran Cristian Sebastian

9 1241 Moldovan Radu Cristian
10 1241 Muresan C. Gheorghe Adrian
11 1241 Moldovan Mihai Cristian
12 1241 Muresan Georgiana-Sorina
13 1241 Muresan N. A. Gheorghe Adrian

14 1241 Muscaliuc Denis Ioan

15 1241 Nastase Cosmin Eugen

16 1241 Paduraru Daniel Constantin

17 1241 Pop Ioana Georgiana Oxana
18 1241 Popa Niculina Gabriela

19 1241 Riposan Marian Razvan

20 1241 Sabou Vasile Stefan

21 1241 Salca Paul Alin

22 1241 Tarau Serban Larisa Oana

23 1441 Timis Claudiu

24 1241 Todea Mihai Cornel

25 1241 Tuns Alex Ioan

26 1241 Varga Andrei Tudor

27 1241 Vlad Denis Cristian

Nr. Crt. Grupa Nume Prenume
1 1641 Alexandru Magda

2 1441 Amarinei Ioan Lucian

3 1441 Anghel Cassiana Mihaela

4 1641 Arabadji Alexia Cristina

5 1341 Babata Vasilica

6 1141 Baltag Adrian

7 1641 Bandi Szilard

8 1441 Batou Evelin Kinga

9 1441 Birou Alexandra Cristina

10 1441 Boagiu Adrian Nicolae

11 1541 Bogdan Alexandra Georgiana

12 1441 Bota Cristian Viorel

13 1441 Bresan Andrei Teodor

14 1741 Bucur Andrei‐Ionut

15 1741 Busuioc Tiberiu Ioan

16 1441 Cartas Razvan Gheorghe

17 1641 Chis Mihai

18 1741 Cioban Alexandru

19 1441 Cogalniceanu Christian Octav

20 1441 Cretu Eduard Iulian

21 1441 Cuth Patrick Sebastian

22 1741 Francul Lucian Marian

23 1641 Gula Valentin

24 1741 Horincariu Alin‐Valentin

25 1741 Hosciuc Maria Mihaela

26 1341 Iordan Stefan Marian

27 1141 Jarda Catalin Dumitru

28 1441 Kis Aron

29 1341 Kulcsar David

30 1341 Lungu Gabriel Dimitrie

31 1341 Magyari Norbert Sandor

32 1441 Marc Florina Sonia

33 1441 Margau Ciprian Valentin

34 1141 Medan Emanuel Dan

35 1741 Mois Petre Alexandru

36 1341 Moldovan Alexandru Daniel
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37 1441 Negru Ion

38 1641 Negru Flaviu Dragos

39 1441 Opris Paul Alexandru

40 1341 Nagy Robert
41 1341 Popusoi Corneliu

42 1241 Purcar Mihaita Nicolae

43 1141 Rasinariu Ionel Florin

44 1441 Roi Alexandru Daniel

45 1541 Rosu Andrei
46 1341 Rotaru Andrei

47 1441 Rusu Rares‐Gabriel

48 1341 Spinu Alex Gabriel

49 1141 Stan Razvan Andrei

50 1341 Stoian Claudiu Mihai

51 1341 Timac Marius Emil

52 1341 Tomoiaga Gabriel Alexandru

53 1341 Udrescu Constantin ‐ Cosmin

54 1741 Urutoiu Andrei

55 1741 Vint Marian Alexandru

56 1541 Yagshyyev Kuvvat

57 1541 Pogan Alex Catalin

Nr. Crt. Grupa Nume Prenume
1 1741 Apahideanu Jason ‐ Alex

2 1541 Bindiu Gerasim‐Andrei

3 1541 Boldor Teodora‐Georgiana

4 1541 Bota Razvan‐Ilie

5 1541 Bucuci Marian

6 1541 Buda Simona‐Ana

7 1541 Calbaza Paul ‐ Mihai

8 1541 Catargiu Eduard‐Vasile

9 1541 Ciubuca Matei Dimitrie

10 1141 Codescu Dragos Ioan

11 1141 Cojocaru Bogdan

12 1541 Comsa Paul‐Florian

13 1341 Cotor Sebastian Ioan

14 1741 Cozma Andrei

15 1341 Craciun Mihai

16 1641 Csiszer Szidonia‐Andreea

17 1141 Daminescu Constantin Cristian

18 1141 Daraban Claudiu Vasile

19 1341 Draga Laurentiu Emanuel

20 1641 Dumitriu Diana Adina

21 1441 Ecaterinescu Beatrice Ana Maria

22 1241 Erdei Krisztian Joszef

23 1541 Esanu Petru‐stefan

24 1541 Farcas Catalin

25 1741 Ferariu Melisa‐Narcisa

26 1541 Furcea Tudor‐ Alin

27 1741 Gavrilut Miruna

28 1341 Ginsca Alexandru

29 1341 Grigore Alexandru

30 1741 Grigore Elena Diana

31 1141 Hideg Nelia ‐ Narcisa

32 1141 Istvanfi Szabolcs Mihaly

33 1141 Kacso Andrei

34 1141 Kicsi Robert Raul

35 1741 Lesnic Corina

58.40 Logistica industriala



36 1741 Lobont Luisa‐Maria

37 1441 Makszem Boglarka

38 1441 Marchis Nicolae

39 1741 Marchis Bogdan‐Vasile

40 1141 Maris Ionut

41 1741 Mate Nicoleta‐Andreea

42 1741 Mihali Nadia

43 1641 Miklossy Eniko

44 1341 Mircea Cristina Adela

45 1341 Moldovan Andreea Iuoana

46 1141 Mudure Catalin Ciprian

47 1541 Ripan Andrei ‐ Sebastian

48 1241 Nedelcu Serban Lucian

49 1141 Nistor Andrei Claudiu

50 1541 Pasca Andrei‐Valentin

51 1741 Pestean Diana‐Maria

52 1141 Puscas Daiana Tania

53 1741 Razor Mara‐Cristina

54 1241 Rus Tudor Daniel

55 1341 Sandovici Eduard

56 1141 Scorojitu Sebastian

57 1741 Sician Ramona Ioana

58 1341 Simijdean Calin Razvan

59 1541 Simpetrean Sebastian Ionut

60 1741 Stan Leontina‐ Ioana

61 1141 Stecka Maria Melisa

62 1741 Stetco Gildo Roberto

63 1141 Suciu Alex Catalin

64 1541 Suticau Ionel‐Catalin

65 1341 Sztranyiczki Oksana Alexis

66 1141 Tantea Gabriel Casian

67 1241 Tarisnyas Vlad

68 1741 Terec Malina Valentina

69 1741 Vaida Georgiana‐Emanuela

70 1341 Valasutean Emilia

71 1741 Veres Konrad

72 1541 Vlad Dumitru‐Marian

73 1741 Zsold Bettina Andreea

Nr. Crt. Grupa Nume Prenume
1 1641 Apalamarita Mara

2 1441 Avramut Raul Andrei

3 1641 Balanean Stefania

4 1641 Bordian Arianna‐Teodora

5 1141 Burlacu Alexandru

6 1641 Chindris Roxana Maria

7 1641 Ciupe Paul Calin

8 1641 Cosma Anamaria

9 1641 Costiuc Maria‐Aspazia

10 1641 Cotarlea Alexa‐Maria

11 1641 Cotisel Roxana Maria

12 1641 Cristof Dora‐Maria

13 1641 Gherase Bianca‐Angela

14 1641 Gherasin Adrienne

15 1641 Ghitu Vlad

16 1641 Harhoi Adina

17 1141 Horga Ionel Marian

18 1641 Horga Teodora

58.70 Aplicatii ale inteligentei artificiale in ingineria medicala



19 1641 Kusai Tudor

20 1641 Maghiar Alexandra Bianca

21 1641 Marchis Alexandra-Emanuela
22 1641 Meini Paula Nadina

23 1641 Miron Tudor

24 1641 Misaros Andreea Mara

25 1641 Pal Hunor

26 1641 Puie Lacrimioara‐Iris

27 1641 Radulet Andra Iulia

28 1641 Rafa Alexandra‐Denisa

29 1641 Raileanu Ana‐Maria

30 1641 Rus Antoniu Andrei
31 1641 Rus Andreea-Semida
32 1441 Rusu Alexandra Gianina
33 1641 Simon Ionut Daniel

34 1541 Somlea Teodor Mihai

35 1641 Sovaila Robert

36 1641 Spatacean Lidia‐Giorgiana

37 1641 State Alicia ‐ Andreea

38 1641 Vincze‐Sari Dorottya


